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Предлог акција за повикот „Смисли, реализирај, промени“

Име, презиме и возраст на членовите на групата која аплицира (мора да бидат пет члена):

1.
2.
3.
4.
5.

Име на акцијата: 



Контакт мејл и телефонски број:



1. Опис на проблемот кој акцијата ќе го третира:










2. Активности кои ќе бидат спроведени во рамки на акцијата со временска рамка:














3. Цел на акцијата и што ќе се постигне со неа:










4. Трајност на ефектите од акцијата (колку ефектите од акцијата ќе продолжат да се чувствувуваат и по завршување на истата):
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